

# **JB 2009 ApS**

**c/o Jeppe Bjerregaard, Sønderbro 37 st th, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 32 26 36 15**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

---

**Jeppe Bjerregaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JB 2009 ApS c/o Jeppe Bjerregaard Sønderbro 37 st th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 26 36 15
	Stiftet: 11. juni 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jeppe Bjerregaard
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.796</b>	<b>-8</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-14
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	60
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	3.676	3
Øvrige finansielle omkostninger	-35.124	-29
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.244</b>	<b>13</b>
Skat af årets resultat	271	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-40.973</b>	<b>13</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Disponeret fra overført resultat	-96.273	-41
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-40.973</b>	<b>13</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	69
Andre værdipapirer og kapitalandele	630.000	630
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>630.000</u>	<u>699</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>630.000</u></b>	<b><u>699</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36
Tilgodehavende selskabsskat	1.634	2
Tilgodehavender i alt	<u>1.634</u>	<u>38</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	85.209	71
Værdipapirer i alt	<u>85.209</u>	<u>71</u>
Likvide beholdninger	126.452	94
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>213.295</u></b>	<b><u>203</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>843.295</u></b>	<b><u>902</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	614.637	711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>794.937</u></b>	<b><u>890</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.999	0
Anden gæld	43.359	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.358</u>	<u>12</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.358</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>843.295</u></b>	<b><u>902</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
